DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVISÃO IN SILICO ADMET
DE COMPOSTOS QUÍMICOS COM POTENCIAL ANTITUMORAL de autoria de
JEFFERSON ALBERTO MENEZES RODRIGUES, PÂMELA RAYSSA ALMEIDA FERRAZ,
VERÔNICA DE FÁTIMA PIMENTA GARCIA, ISRAEL HIGINO DE SOUSA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75210

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75210